
PREFEITURA DE MONTES CLAROS 
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105 

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG 
 
EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 04/2012  
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal  n.º 8.666/93 e alterações, torna  público  os 
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados: 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº:  
 
 
00121/2008 – FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, processo homologado em 28/07/2008. 
Contratado: 
TELEMAR NORTE LESTE S/A..................................................................... 
Vigência: Quarto Termo de Aditamento, firmado em 16/12/2011, de 28/12/2011 até 27/12/2012. 
 
00252/2010 – SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE METÁLICA PARA SUBSTITUIÇÃO 
DAS DEFENSAS DE CONCRETO DA AVENIDA DEPUTADO ESTEVES RODRIGUES, 
processo homologado em 20/12/2010. Contratado: 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO BAHIA LTDA.................... .............................. 
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento, firmado em 16/12/2011, de 20/12/2011 até 19/12/2012. 
 
00214/2011 – AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES PARA AS SECRETARIAS DE 
ADMINISTRAÇÃO E SAÚDE,  processo homologado em 13/10/2011. Contratado: 
EXTINTORES E HIDRANTES LTDA............................................................ R$ 3.700,00. 
Vigência: Entrega Imediata. 
 
00304/2011 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA ATENDER OS EVENTOS 
REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER. 
Termo de Revogação, firmado em 19/01/2012. Em razão de sessão deserta e exigüidade de tempo para 
ocorrência de nova sessão pública de pregão presencial. 
  
 
 
Montes Claros (MG), 26 de janeiro de 2012. 
Pregoeiro Municipal  
 


